UNIVERSITAS MERDEKA MADIUN

Kampus: Jalan Serayu No. 79 Madiun 63133 Tromol Pos 12 Telp. (0351) 464427, 497058 Fax. (0351) 497058

Email: universitas@unmer-madiun.ac.id Website: www.unmer.madiun.ac.id

Madiun, 29 April 2024

Kepada:

Yth.

- 1. Wakil Rektor
- 2. Dekan Fakultas
- 3. Ketua Lembaga
- 4. Kepala
- Kepala Bagian
 Universitas Merdeka Madiun di

Madiun

SURAT EDARAN

Nomor: 0617/UM.00/UNMER/IV/2024

Tentang

Libur Nasional dan Cuti Bersama

Di Lingkungan Universitas Merdeka Madiun

Memperhatikan:

Keputusan Bersama Menteri Agama, Menteri Ketenagakerjaan, Dan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara Dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor: 236 Tahun 2024, Nomor: 1 Tahun 2024, Nomor: 2 Tahun 2024, Tentang Perubahan Atas Keputusan Bersama Menteri Agama, Menteri Ketenagakerjaan, Dan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara Dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor: 855 Tahun 2023, Nomor: 3 Tahun 2023, Nomor: 4 Tahun 2023, Tentang Hari Libur Nasional Dan Cuti Bersama Tahun 2024.

Sehubungan dengan hal tersebut di atas, diberitahukan kepada Seluruh Civitas Akademika di Lingkungan Universitas Merdeka Madiun sebagai berikut :

- 1. Libur Nasional dan Cuti Bersama Memperingati:
 - a. Libur Nasional:

Hari Buruh Nasional

: Tanggal 1 Mei 2024

Kenaikan Yesus Kristus

: Tanggal 9 Mei 2024

Hari Raya Waisak 2568 BE

: Tanggal 23 Mei 2024

b. Libur Cuti Bersama

Kenaikan Yesus Kristus

: Tanggal 10 Mei 2024

Hari Raya Waisak 2568 BE

: Tanggal 24 Mei 2024

- 2. Kepada seluruh Unit Kerja untuk ikut menjaga keamanan baik di lingkungan masing-masing maupun Universitas selama pelaksanaan liburan.
- 3. Menghimbau kepada seluruh Civitas Akademika Universitas Merdeka Madiun untuk disiplin dan menjaga diri dimanapun berada.

Demikian untuk menjadi perhatian dan atas pelaksanaannya disampaikan terima kasih.

Tembusan:

- 1. Ketua Yapertimma;
- 2. Sekretaris Yapertimma;
- 3. Arsip (Bagian Tata Usaha).

P. Tr. Luluk Salistiyo Budi, M.P.

DAFTAR PENERIMA

SURAT NO : 0617/UM.00/UNMER/IV/2024

TANGGAL : 29 April 2024

PERIHAL : Surat Edaran

I. TUJUAN UTAMA:

- 1. Wakil Rektor Bidang Akademik
- 2. Wakil Rektor Bidang Adm. Umum, Aset dan Keuangan
- 3. Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan dan Alumni
- 4. Dekan Fakultas Hukum
- 5. Dekan Fakultas Ekonomi
- 6. Dekan Fakultas ISIP
- 7. Dekan Fakultas Pertanian
- 8. Dekan Fakultas Teknik
- 9. Ketua LPM
- 10. Ketua LPPM
- 11. Kepala Pusat Data dan Informasi
- 12. Kepala Perpustakaan
- 13. Kepala Poliklinik
- 14. Kepala Bagian Kemahasiswaan dan Alumni
- 15. Kepala Bagian Akademik
- 16. Kepala Bagian Keuangan
- 17. Kepala Bagian Kerja Sama
- 18. Kepala Bagian Kepegawaian
- 19. Kepala Bagian Bagian Humas dan Promosi

II. TEMBUSAN:

- 1. Ketua Yapertimma;
- 2. Sekretaris Yapertimma.